
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/917/2021 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie pozbawienia ulicy Ludwika Chmury w Rzeszowie kategorii drogi publicznej gminnej 

i zaliczenia jej do kategorii drogi publicznej powiatowej 

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 punkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Podkarpackiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rzeszowskiego i Prezydenta Miasta 

Rzeszowa 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1.   Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej i zalicza się do kategorii drogi publicznej powiatowej 

ulicę Ludwika Chmury w Rzeszowie. 

§ 2.   Szczegółowe położenie i przebieg ulicy Ludwika Chmury wymienionej w § 1 przedstawia załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 marca 2021 r.

Poz. 917



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 917



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.  

U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), do kompetencji rady powiatu (rady miasta na prawach powiatu) należy 

zaliczenie dróg do kategorii dróg powiatowych jak i ich pozbawienie.   

Następuje to w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich 

powiatów oraz opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga,  

a w miastach na prawach powiatu po zasięgnięciu opinii prezydenta miasta. Do dróg powiatowych zalicza się 

drogi stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między 

sobą. 

Ulica Ludwika Chmury stanowi drogę łączącą miasto Rzeszów oraz sołectwo Rudna Wielka w gminie 

Świlcza, w związku z czym zasadne jest jej pozbawienie kategorii drogi publicznej gminnej i zaliczenie do 

kategorii drogi publicznej powiatowej.    

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu uporządkowanie przebiegu dróg publicznych w ciągu ulic na 

terenie Rzeszowa.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 917


		2021-03-09T13:07:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




